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 1  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  25,00  14,90  6,90 7,71  0,20  0,10 0,25 73.31 F- 3732-S  9,00  9,25

 2  37.888.962 BARRIENTOS MONTENEGRO YACQUELINE 

MABEL

 24,00  16,00  5,80 0,20 7,42  0,10 0,25 72.23 B- 4194-S  9,00  9,46

 3  38.712.581 ACOSTA EVA ZULEMA  18,00  20,30  4,70 7,71  0,80  0,40 1,00 71.76 A- 5613-S  9,00  9,85

 4  27.219.839 SENA SANDRA MARIEL  34,00  14,10  5,20 8,29  0,30  0,20 0,50 71.59 S- 4216-S  9,00

 5  32.809.044 DOMINGUEZ CARINA GUADALUPE  15,00  17,95  6,70 7,97  0,60  0,30 0,75 68.27 D- 1676-S  9,00  10,00

 6  32.809.007 BORDA CECILIA  22,00  10,25  4,90 7,63  0,80  0,40 1,00 65.22 B- 4114-S  9,00  9,24

 7  37.393.090 MOREIRA FLORENCIA VANINA  14,00  15,65  3,00 0,20 8,19  2,10  0,70 1,75 64.52 M- 4572-S  9,00  9,93

 8  27.219.837 NOGUERA MIRIAN ROXANA  18,00  11,75  4,50 7,80  0,90  0,40 1,00 63.27 N-  738-S  9,00  9,92

 9  34.973.077 AMARILLA LAURA BEATRIZ  16,00  12,90  2,30 7,87  1,70  0,70 1,50 61.97 A- 5271-S  9,00  10,00

 10  36.909.426 PORTILLO DORA ROMINA  14,50  12,50  2,70 7,68  1,70  0,80 2,00 60.88 P- 2998-S  9,00  10,00

 11  37.064.487 ESPINOZA ROMINA CELESTE  10,00  17,60  4,40 7,39  0,50  0,30 0,75 58.62 E- 1385-S  9,00  8,68

 12  23.860.059 SANDIYU ISABEL DE JESUS  18,00  9,40  2,70 7,35  0,40  0,20 0,50 57.51 S- 4317-S  9,00  9,96

 13  36.888.876 ROJAS MERCEDES BELEN  11,00  12,50  1,80 7,67  1,80  0,70 1,75 56.22 R- 4566-S  9,00  10,00

 14  31.421.361 ARECO MIRIAN SOLEDAD  13,00  10,75  2,10 7,58  0,30  0,10 0,25 53.08 A- 5977-S  9,00  10,00

 15  37.887.312 PARE CESAR JOEL  13,00  8,25  3,00 7,66  0,40  0,20 0,50 52.01 P- 3072-S  9,00  10,00

 16  37.044.078 ROBLEDO GLADIS ADRIANA  9,00  9,50  4,30 7,54  0,80  0,30 0,75 51.19 R- 4872-S  9,00  10,00

 17  38.312.951 MARTINEZ CINTIA YANINA  9,00  10,20  1,50 7,46  1,80  0,60 1,50 51.06 M- 4785-S  9,00  10,00

 18  36.190.660 GOMEZ ROMERO YAMILA NOEMI  7,00  12,25  4,50 7,29  0,40  0,10 0,25 50.54 G- 5333-S  9,00  9,75

 19  36.705.141 KRINSKI IVANA MARCELA  13,00  8,10  1,20 7,46  0,70  0,30 0,75 50.51 K-  218-S  9,00  10,00

 20  16.646.530 RODRIGUEZ VICTOR JOSE  3,00  6,55  6,05 7,53  0,40  0,50 2,00 49.90 R- 3033-S  9,00  8,87 6,00

 21  37.064.484 ALEGRE MARIELA MERCEDES  3,00  15,15  2,90 7,26  0,40  0,20 0,50 48.38 A- 5544-S  9,00  9,97

 22  23.742.418 GARCIA ALBERTO GREGORIO  10,00  4,80  3,80 8,19  0,70  0,30 0,75 47.54 G- 4766-S  9,00  10,00

 23  41.755.874 CARRIZO DAHIANA NAZARETH  4,00  15,00  1,10 8,20 47.30 C- 4261-S  9,00  10,00

 24  34.758.475 BARRIOS BARTOLA NOEMI  1,00  14,40  3,90 7,54  0,20  0,10 0,25 46.14 B- 3876-S  9,00  9,75

 25  41.226.523 MOREIRA MAIRA ALEJANDRA  1,00  14,00  2,70 8,33  0,20  0,10 0,25 45.58 M- 5226-S  9,00  10,00

 26  39.861.564 PEREZ TAJAN SABRINA LUZ DE MARIA  18,00  7,25  4,00 7,25 45.50 P- 3182-S  9,00

 27  38.713.154 FERNANDEZ NOEMI AIDA  6,00  8,00  2,40 8,67  0,20  0,10 0,25 44.62 F- 2830-S  9,00  10,00

 28  40.590.177 BOLAÑO MARIA GIMENA  3,00  9,50  2,30 8,86  0,20  0,10 0,25 42.96 B- 4432-S  9,00  9,75

 29  27.783.136 ACOSTA ADELA SUSANA  7,00  5,15  2,20 7,07 40.42 A- 5825-S  9,00  10,00

 30  34.468.327 MARTINO VERONICA INES  10,00  9,25  2,30 7,21  0,70  0,30 0,75 39.51 M- 4893-S  9,00

 31  35.897.292 DOMINGUEZ DALMA NEREA  3,00  5,75  3,60 7,45  0,30  0,10 0,25 38.70 D- 1831-S  9,00  9,25

 32  28.526.810 BOLAÑO NELSON WALTER  4,00  4,75  1,20 7,04  1,10  0,40 1,00 37.69 B- 4169-S  9,00  9,20

 33  36.495.822 LOPEZ VERONICA LUCILA  5,75  2,10 7,05 33.65 L- 2774-S  9,00  9,75

 34  33.564.473 CELE VALERIA MABEL  3,00  1,20 7,11  0,60  0,30 0,75 31.91 C- 4211-S  9,00  9,95

 35  36.190.703 VARGAS LILIANA  0,75  0,10 0,40 7,23  0,60  0,30 0,75 27.74 V- 2637-S  9,00  8,61

 36  37.430.626 OCAMPO AGUSTO YAMIL  3,00  5,00  1,40 7,67 26.07 O- 1520-S  9,00

 37  36.389.001 BAEZ FACUNDO MARCELO  3,00  3,50  3,00 6,74 25.24 B- 4517-S  9,00

 38  23.731.631 VALENZUELA SILVANA BEATRIZ  0,50  4,65  1,20 6,96 22.31 V- 2652-S  9,00
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 39  35.897.288 AVALOS ANYELEN STEFANI  4,25  0,30 7,87 21.42 A- 6346-S  9,00

 40  43.504.129 VILLALBA  MELODY JACQUELINE  3,00  1,00 8,34 21.34 V- 2947-S  9,00

 41  34.823.410 BARBERAN JESICA MARINA  3,00  2,00 7,05 21.05 B- 4518-  9,00

 42  42.304.827 VIOLA MARINA ROCIO  3,25  1,00 7,37 20.62 V- 2921-S  9,00

 43  44.198.188 OTAZO EMANUEL ERNESTO  3,00  0,10 8,31 20.41 O- 1836-S  9,00

 44  42.738.641 SANABRIA ANTONELLA GIMENA  1,90  0,70 8,14 19.74 S- 6078-S  9,00

 45  41.070.577 ARIAS DAIANA MICAELA  1,50  1,30 7,57 19.37 A- 6345-S  9,00

 46  39.190.702 MONTENEGRO ELISA ALEJANDRA  0,75  2,30 7,08 19.13 M- 5154-S  9,00

 47  42.791.455 PORTAL RODRIGO EZEQUIEL  1,50  0,40 7,37 18.27 P- 3735-S  9,00

 48  37.887.344 MANGOLD AYALA JORGE ALBERTO  0,75  1,00 7,43 18.18 M- 5295-S  9,00

 49  41.843.599 NUÑEZ ZINI ELIM CARELI ANELEY  1,00 7,23 17.23 N- 859-S  9,00

 50  32.809.100 SOSA JORGE ANTONIO  0,25  0,40 7,03 16.68 S- 4735-S  9,00
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 1  29.184.711 PEREZ VIRGINIA ROXANA  38,00  40,50  24,00 1,78 7,58  2,80  1,30  0,20 5,25 144.32 P- 2235-S  9,00  9,66 4,25

 2  26.536.913 RAMIREZ MABEL  57,00  30,05  8,50 8,38  1,40  0,70 1,75 126.31 R- 4402-S  9,00  9,53

 3  23.731.669 ZINI OLIVERA LAURA EMILIA ISABEL  12,00  19,50  37,50 1,02 6,26  3,30  0,60 8,45 115.38 Z-  570-S  9,00  10,00 7,75

 4  31.278.995 RIOS YANINA ELIZABETH  39,00  22,25  7,70 8,62  1,80  0,90 2,25 100.90 R- 4353-S  9,00  9,38

 5  33.602.084 VALENZUELA FACUNDO EDGAR  41,00  33,00  9,10 8,29  0,05 100.44 V- 2419-S  9,00

 6  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 100.11 C-H 426-S  9,00  9,75

 7  28.258.710 FERREYRA ANA ROSA  43,00  22,80  11,70 7,13  2,10  1,00 2,50 99.73 F- 2300-S  9,00 0,50

 8  34.468.374 FERNANDEZ DANIEL ANTONIO  32,00  28,30  7,50 8,09  1,70  0,80  0,20 2,00 99.59 F- 2647-S  9,00  10,00

 9  28.258.718 LAFUENTE LILIANA ELISABET  40,00  16,35  9,30 7,93  1,20  0,70 1,75 96.00 L- 2495-S  9,00  9,77

 10  36.389.060 FIGUEROA VALERIA DALMA  29,00  27,80  5,15 0,75 7,81  2,40  1,00 2,50 95.16 F- 2472-S  9,00  9,75

 11  34.024.237 FRUTO HECTOR RAUL  40,00  19,80  4,10 0,10 7,70  1,20  0,60 1,50 94.00 F- 2663-S  9,00  10,00

 12  38.312.928 MEZA JULIANA ALEJANDRA  35,00  21,35  5,80 0,30 7,85  1,30  0,50 1,25 92.25 M- 4783-S  9,00  9,90

 13  26.536.928 FERNANDEZ LILIANA MIRIAM  15,00  21,15  18,40 0,37 7,50  1,60  0,60 4,50 92.09 F- 1938-S  9,00  9,97 4,00

 14  28.258.702 FALCON MARIA LIDIA  36,50  18,40  4,00 0,10 7,28  1,60  0,80 2,00 89.63 F- 2584-S  9,00  9,95

 15  25.718.124 GAUNA KARINA VIVIANA  9,00  23,95  18,75 7,56  1,60  1,10 4,25 88.39 G- 3698-S  9,00  9,43 3,75

 16  40.261.496 AYALA ANALIA ANABEL  36,00  22,30  6,60 7,61  1,00  0,50 1,25 84.26 A- 5547-S  9,00

 17  26.834.545 LEAL ROMELIA MARIA  30,00  16,20  5,20 0,10 7,01  2,40  0,90 2,25 82.81 L- 2373-S  9,00  9,75

 18  25.207.342 RAPP JOSE ANTONIO  26,00  11,00  4,45 7,33  4,00  0,90 2,85 80.03 R- 3097-S  9,00  10,00 4,50

 19  25.712.203 STRADA VALERIA NOEMI  17,00  17,25  7,70 3,60 8,34  2,10  0,70 3,25 79.66 S- 3861-S  9,00  9,72 1,00

 20  34.196.159 CARDOZO ANDREA LEONELA  26,00  16,75  5,80 8,02  0,70  0,30 0,75 77.27 C- 3998-S  9,00  9,95

 21  30.761.312 DIAZ VALERIANA ELIZABETH  8,00  19,00  10,20 0,24 7,38  3,60  1,30  0,20 4,50 75.34 D- 1430-S  9,00  9,67 2,25

 22  18.590.223 RAMIREZ MARIA TERESA  8,00  13,45  9,10 0,16 8,49  2,20  1,20 6,25 74.76 R- 2804-S  9,00  9,91 7,00

 23  36.381.389 LAPALMA VERONICA LETICIA  22,00  15,20  5,00 1,05 8,41  1,40  0,70 1,75 74.16 L- 2496-S  9,00  9,65

 24  30.864.548 ROMERO EMILCE  28,00  11,90  4,30 7,42  0,50  0,60 1,50 73.09 R- 4656-S  9,00  9,87

 25  34.116.725 MARTINEZ MARIA FLORENCIA  20,00  18,40  4,20 6,90  1,80  0,90 2,25 72.46 M- 4287-S  9,00  9,01

 26  29.663.757 MOREIRA LORENA ANALIA  10,50  18,45  9,65 7,17  2,00  1,20 3,75 71.57 M- 3786-S  9,00  9,85

 27  32.497.835 CORONEL CLARISA BETIANA  30,50  16,85  6,10 7,65 70.10 C- 4008-S  9,00

 28  32.389.248 MARTINEZ CLAUDIA ALEJANDRA  15,00  19,80  4,30 7,64  1,00  0,50 1,25 68.49 M- 4784-S  9,00  10,00

 29  27.501.000 ARCE CLAUDIA CAROLINA  25,00  9,00  4,50 7,71  1,20  0,60 1,75 68.24 A- 5288-S  9,00  9,48

 30  28.501.129 SANCHEZ ROCIO VANESA  21,00  13,40  4,90 7,98  0,40  0,30 0,75 67.61 S- 4486-S  9,00  9,88

 31  28.303.787 GARCIA ROSA DEL CARMEN  23,00  18,85  6,30 7,69  0,80  0,40 1,00 67.04 G- 4768-S  9,00

 32  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 64.71 S- 3733-S  9,00  9,18 1,00

 33  23.000.473 MENESES REINALDO RAFAEL  8,00  3,90  10,20 0,62 7,42  2,20  1,30  0,20 4,00 62.74 M- 2959-S  9,00  9,90 6,00

 34  26.613.898 AMARILLA ROXANA ISABEL  20,00  16,95  7,60 8,45 62.00 A- 5243-S  9,00

 35  30.043.050 ZINI OLIVERA BARBARA DIONISIA ZORAI  19,00  9,20  3,80 7,37  1,30  0,50 1,25 60.04 Z-  820-S  9,00  8,62

 36  28.749.392 FERNANDEZ PAULA  3,00  12,65  6,85 0,20 7,45  1,80  1,00 3,00 57.08 F- 2106-S  9,00  9,38 2,75

 37  33.304.379 LEIVA RENE ALEJANDRO  21,00  11,95  4,80 7,36  1,20  0,40 1,00 56.71 L- 2433-S  9,00

 38  17.430.131 PORTILLO MIGUEL ANGEL  1,00  5,30  8,30 0,11 7,19  2,20  1,20 5,50 55.81 P- 1960-S  9,00  9,76 6,25
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 39  22.204.931 NOGUERA RAMONA HAYDEE  3,25  9,00 0,03 7,54  2,30  1,30 5,25 53.57 N-  508-S  9,00  9,90 6,00

 40  17.230.963 NOGUERA MARIA LUISA  7,25  12,35 6,11  2,00  1,10 5,00 48.81 N- 478-S  9,00 6,00
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 1  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  25,00  14,90  6,90 7,71  0,20  0,10 0,25 67.31 F- 3732-S  3,00  9,25

 2  37.888.962 BARRIENTOS MONTENEGRO YACQUELINE 

MABEL

 24,00  16,00  5,80 0,20 7,42  0,10 0,25 66.23 B- 4194-S  3,00  9,46

 3  27.219.839 SENA SANDRA MARIEL  34,00  14,10  5,20 8,29  0,30  0,20 0,50 65.59 S- 4216-S  3,00

 4  37.064.487 ESPINOZA ROMINA CELESTE  10,00  17,60  4,40 7,39  0,50  0,30 0,75 52.62 E- 1385-S  3,00  8,68

 5  23.860.059 SANDIYU ISABEL DE JESUS  18,00  9,40  2,70 7,35  0,40  0,20 0,50 51.51 S- 4317-S  3,00  9,96

 6  31.421.361 ARECO MIRIAN SOLEDAD  13,00  10,75  2,10 7,58  0,30  0,10 0,25 47.08 A- 5977-S  3,00  10,00

 7  37.044.078 ROBLEDO GLADIS ADRIANA  9,00  9,50  4,30 7,54  0,80  0,30 0,75 45.19 R- 4872-S  3,00  10,00

 8  23.742.418 GARCIA ALBERTO GREGORIO  10,00  4,80  3,80 8,19  0,70  0,30 0,75 41.54 G- 4766-S  3,00  10,00

 9  39.861.564 PEREZ TAJAN SABRINA LUZ DE MARIA  18,00  7,25  4,00 7,25 39.50 P- 3182-S  3,00

 10  40.590.177 BOLAÑO MARIA GIMENA  3,00  9,50  2,30 8,86  0,20  0,10 0,25 36.96 B- 4432-S  3,00  9,75

 11  27.783.136 ACOSTA ADELA SUSANA  7,00  5,15  2,20 7,07 34.42 A- 5825-S  3,00  10,00

 12  35.897.292 DOMINGUEZ DALMA NEREA  3,00  5,75  3,60 7,45  0,30  0,10 0,25 32.70 D- 1831-S  3,00  9,25

 13  36.389.001 BAEZ FACUNDO MARCELO  3,00  3,50  3,00 6,74 19.24 B- 4517-S  3,00

 14  23.731.631 VALENZUELA SILVANA BEATRIZ  0,50  4,65  1,20 6,96 16.31 V- 2652-S  3,00

 15  42.738.641 SANABRIA ANTONELLA GIMENA  1,90  0,70 8,14 13.74 S- 6078-S  3,00
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  26.536.913 RAMIREZ MABEL  57,00  30,05  8,50 8,38  1,40  0,70 1,75 120.31 R- 4402-S  3,00  9,53

 2  23.731.669 ZINI OLIVERA LAURA EMILIA ISABEL  12,00  19,50  37,50 1,02 6,26  3,30  0,60 8,45 106.38 Z-  570-S  3,00  10,00 4,75

 3  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 94.11 C-H 426-S  3,00  9,75

 4  34.468.374 FERNANDEZ DANIEL ANTONIO  32,00  28,30  7,50 8,09  1,70  0,80  0,20 2,00 93.59 F- 2647-S  3,00  10,00

 5  28.258.702 FALCON MARIA LIDIA  36,50  18,40  4,00 0,10 7,28  1,60  0,80 2,00 83.63 F- 2584-S  3,00  9,95

 6  26.536.928 FERNANDEZ LILIANA MIRIAM  15,00  21,15  18,40 0,37 7,50  1,60  0,60 4,50 82.09 F- 1938-S  3,00  9,97

 7  40.261.496 AYALA ANALIA ANABEL  36,00  22,30  6,60 7,61  1,00  0,50 1,25 78.26 A- 5547-S  3,00

 8  26.834.545 LEAL ROMELIA MARIA  30,00  16,20  5,20 0,10 7,01  2,40  0,90 2,25 76.81 L- 2373-S  3,00  9,75

 9  25.207.342 RAPP JOSE ANTONIO  26,00  11,00  4,45 7,33  4,00  0,90 2,85 69.53 R- 3097-S  3,00  10,00

 10  30.864.548 ROMERO EMILCE  28,00  11,90  4,30 7,42  0,50  0,60 1,50 67.09 R- 4656-S  3,00  9,87

 11  34.116.725 MARTINEZ MARIA FLORENCIA  20,00  18,40  4,20 6,90  1,80  0,90 2,25 66.46 M- 4287-S  3,00  9,01

 12  32.389.248 MARTINEZ CLAUDIA ALEJANDRA  15,00  19,80  4,30 7,64  1,00  0,50 1,25 62.49 M- 4784-S  3,00  10,00

 13  28.501.129 SANCHEZ ROCIO VANESA  21,00  13,40  4,90 7,98  0,40  0,30 0,75 61.61 S- 4486-S  3,00  9,88

 14  28.303.787 GARCIA ROSA DEL CARMEN  23,00  18,85  6,30 7,69  0,80  0,40 1,00 61.04 G- 4768-S  3,00

 15  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 58.46 S- 3733-S  3,00  9,18 0,75

 16  26.613.898 AMARILLA ROXANA ISABEL  20,00  16,95  7,60 8,45 56.00 A- 5243-S  3,00

 17  33.304.379 LEIVA RENE ALEJANDRO  21,00  11,95  4,80 7,36  1,20  0,40 1,00 50.71 L- 2433-S  3,00

 18  27.993.090 JOERG RAQUEL VICTORIA  1,00  4,00  9,00 0,11 8,61  2,40  1,30  0,20 4,75 47.93 J- 211-S  3,00  9,31 4,25
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes
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Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  24.014.777 SANCHEZ ROSA  28,00  18,05  5,00 7,17  1,70  0,60 1,50 84.72 S- 3048-S  9,00  8,95 4,75

 2  36.909.385 BENITEZ JULIANA ITATI  22,50  16,45  6,70 7,48  0,60  0,30 0,75 73.03 B- 3998-S  9,00  9,25

 3  34.024.208 SANCHEZ MARIELA NOEMI  21,00  11,30  2,30 0,10 7,49  0,60  0,30 0,75 61.96 S- 4136-S  9,00  9,12

 4  33.602.091 VALENZUELA VERONICA YOLANDA  8,00  10,60  5,20 7,90  2,00  1,10 2,50 55.50 V- 2207-S  9,00  8,95 0,25

 5  39.565.267 PEREZ LORENA DIANA  10,00  9,00  1,90 2,30 8,74 49.95 P- 3676-S  9,00  9,01

 6  39.196.320 VELOZO ALEJANDRA MICAELA  1,00  13,70  4,60 0,15 8,08  0,20  0,10 0,25 46.05 V- 2653-S  9,00  8,97

 7  32.389.285 PAVON VANINA RAMONA  3,00  13,84  5,40 7,41 39.40 P- 2616-S  9,00 0,75

 8  41.412.491 CASIRES FATIMA DAIANA  3,00  6,00  1,70 7,56  0,20  0,10 0,25 36.68 C- 4482-S  9,00  8,87

 9  34.856.628 SANABRIA VANESSA SOLEDAD  3,00  4,25  1,00 7,61  0,40  0,20 0,50 34.93 S- 4604-S  9,00  8,97

 10  38.713.315 ZALAZAR TAGLE VICTORIA  9,00  0,80 0,05 6,86 34.71 Z- 991-S  9,00  9,00

 11  31.730.652 BAROLIN PAOLA LUCRECIA  1,25  2,90 7,84 20.99 B- 3681-S  9,00

 12  41.412.470 CORREA BENITEZ MALENA AYALEN  0,75 7,69 17.44 C- 4515-S  9,00
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  18.245.504 MIÑO RITA AMALIA  43,00  25,50  35,65 0,01 7,94  2,20  0,80 7,00 147.60 M- 3002-S  9,00  10,00 6,50

 2  30.289.041 ROMERO YOLANDA ISABEL  36,00  25,50  21,05 0,04 8,39  2,70  1,20 4,50 121.83 R- 3458-S  9,00  9,95 3,50

 3  34.182.153 SANCHEZ AVALOS EDITH ESTHER  47,00  28,20  12,10 7,98  1,80  0,80 3,00 119.91 S- 3755-S  9,00  9,28 0,75

 4  36.389.006 AYALA DIANA SOLEDAD  40,00  17,05  6,90 7,41  0,60  0,30 0,75 89.89 A- 5211-S  9,00  7,88

 5  34.024.218 ALEGRE CECILIA BELEN  24,00  21,80  7,70 0,20 8,85  1,80  0,70 1,75 85.42 A- 5013-S  9,00  9,62

 6  29.394.910 LENCINAS SANDRA ITATI  14,00  17,20  13,25 7,45  1,80  0,90 3,25 78.92 L- 2043-S  9,00  9,07 3,00

 7  37.471.487 LEZCANO CECILIA MICAELA  34,00  14,55  4,40 8,83  0,40  0,20 0,50 71.88 L- 2583-S  9,00

 8  36.909.336 TORRES CLAUDIA ELIZABETH  14,00  20,95  2,40 8,15  1,10  0,50 1,25 67.22 T-  994-S  9,00  9,87

 9  34.272.994 FIGUEROA VANESA SOLEDAD  16,00  16,55  3,95 7,17  1,00  0,50 1,25 64.65 F- 2466-S  9,00  9,23
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 
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Grado
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TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  36.389.008 AMARILLA ANDREA SOLEDAD  29,00  17,20  4,50 7,63  0,40  0,20  0,65 0,50 78.98 A- 5633-S  9,00  9,90

 2  37.430.712 VALENZUELA FERNANDO EXEL  25,00  14,00  4,60 8,07 60.67 V- 2609-S  9,00

 3  39.189.960 YACUBOWSKI FRANCISCO NICOLAS  13,00  11,90  4,90 7,24  0,20  0,10 0,25 56.34 Y- 188-S  9,00  9,75

 4  38.712.510 VALENZUELA ORLANDO ELISEO  3,00  17,75  2,20 7,01  0,10 48.31 V- 2767-S  9,00  9,25

 5  40.261.436 DOMINGUEZ AXEL WALDEMAR  3,00  9,75  3,70 7,21  0,20  0,10  0,20 0,25 43.41 d- 1976-S  9,00  10,00

 6  40.702.592 SORIA BRIAN JOEL  5,00  13,50  3,40 7,81 38.71 S- 4763-S  9,00

 7  39.186.960 BLANCO LEANDRO IMANOL  10,00  7,25  2,70 7,58  0,05 36.58 B- 4069-S  9,00

 8  39.520.497 SANCHEZ PABLO EZEQUIEL  4,00  8,75  0,60 7,22 29.57 S- 4890-S  9,00

 9  40.420.748 MAIDANA DOLORES FRANCISCA  3,00  7,00  0,80 7,92  0,05 27.77 M- 5227-S  9,00

 10  36.190.618 MONTENEGRO FERNANDO VICENTE  0,50  7,50  0,20 7,07 24.27 M- 5224-S  9,00

 11  42.261.177 CONDORI LUCIA ISABEL  4,00  0,60 8,03  0,05 21.68 C- 4552-S  9,00

 12  39.564.581 ORREGO MELANIE XIMENA  3,00  0,90 7,66 20.56 O- 1812-S  9,00

 13  37.887.305 SOSA LISANDRO EMANUEL  0,50  3,00  0,40 7,10 20.00 S- 5047-S  9,00

 14  38.312.943 AGUIRRE LEANDRO NAHUEL  3,00  0,10 7,50 19.60 A- 6496-S  9,00

 15  40.924.476 AMARILLA CESAR FELIPE  2,00  1,20 7,27 19.47 A- 6203-S  9,00

 16  43.533.602 VALENZUELA FATIMA MICAELA  1,50  1,00 7,27 18.77 V- 2973-S  9,00

 17  44.293.595 PARED LOURDES ANTONELA  7,97 16.97 P- 3742-S  9,00
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  37.610.732 VILLALVA MATIAS SEBASTIAN  40,00  23,25  6,70 8,47  1,00  0,60 1,50 100.22 V- 2478-S  9,00  9,70

 2  39.193.782 PEREZ LAURA GRACIELA  21,00  18,15  4,10 8,24  0,40  0,20  1,15 0,50 72.74 P- 3089-S  9,00  10,00

 3  24.454.651 GONZALEZ CESAR JAVIER  9,75  1,80 7,88  0,30  0,60  0,15 3,50 47.94 G- 3529-S  9,00  9,96 5,00

 4  29.123.048 ZALAZAR ENZO FABIAN  2,55  10,55 7,17  1,40  0,70 3,50 47.24 Z-  671-S  9,00  9,37 3,00
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo
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Residentes

Prof. de 
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TotalLegajo
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  25,00  14,90  6,90 7,71  0,20  0,10 0,25 67.31 F- 3732-S  3,00  9,25

 2  32.809.007 BORDA CECILIA  22,00  10,25  4,90 7,63  0,80  0,40 1,00 59.22 B- 4114-S  3,00  9,24

 3  27.219.837 NOGUERA MIRIAN ROXANA  18,00  11,75  4,50 7,80  0,90  0,40 1,00 57.27 N-  738-S  3,00  9,92

 4  36.909.426 PORTILLO DORA ROMINA  14,50  12,50  2,70 7,68  1,70  0,80 2,00 54.88 P- 2998-S  3,00  10,00

 5  23.860.059 SANDIYU ISABEL DE JESUS  18,00  9,40  2,70 7,35  0,40  0,20 0,50 51.51 S- 4317-S  3,00  9,96

 6  36.888.876 ROJAS MERCEDES BELEN  11,00  12,50  1,80 7,67  1,80  0,70 1,75 50.22 R- 4566-S  3,00  10,00

 7  23.742.418 GARCIA ALBERTO GREGORIO  10,00  4,80  3,80 8,19  0,70  0,30 0,75 41.54 G- 4766-S  3,00  10,00

 8  40.590.177 BOLAÑO MARIA GIMENA  3,00  9,50  2,30 8,86  0,20  0,10 0,25 36.96 B- 4432-S  3,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   

Página 12 de 43
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2025

207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  36.389.060 FIGUEROA VALERIA DALMA  29,00  27,80  5,15 0,75 7,81  2,40  1,00 2,50 89.16 F- 2472-S  3,00  9,75

 2  28.303.787 GARCIA ROSA DEL CARMEN  23,00  18,85  6,30 7,69  0,80  0,40 1,00 61.04 G- 4768-S  3,00
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208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Geográfica

Maestra 

Hospitalaria
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TotalLegajo
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Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  23.860.059 SANDIYU ISABEL DE JESUS  18,00  9,40  2,70 7,35  0,40  0,20 0,50 51.51 S- 4317-S  3,00  9,96

 2  36.495.822 LOPEZ VERONICA LUCILA  5,75  2,10 7,05 27.65 L- 2774-S  3,00  9,75

 3  35.897.288 AVALOS ANYELEN STEFANI  4,25  0,30 7,87 15.42 A- 6346-S  3,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 
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Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)
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Atención 
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TotalLegajo
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Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  39.189.960 YACUBOWSKI FRANCISCO NICOLAS  13,00  11,90  4,90 7,24  0,20  0,10 0,25 56.34 Y- 188-S  9,00  9,75

 2  38.712.510 VALENZUELA ORLANDO ELISEO  3,00  17,75  2,20 7,01  0,10 48.31 V- 2767-S  9,00  9,25

 3  40.702.592 SORIA BRIAN JOEL  5,00  13,50  3,40 7,81 38.71 S- 4763-S  9,00

 4  39.186.960 BLANCO LEANDRO IMANOL  10,00  7,25  2,70 7,58  0,05 36.58 B- 4069-S  9,00

 5  39.520.497 SANCHEZ PABLO EZEQUIEL  4,00  8,75  0,60 7,22 29.57 S- 4890-S  9,00

 6  36.190.618 MONTENEGRO FERNANDO VICENTE  0,50  7,50  0,20 7,07  1,00 25.27 M- 5224-S  9,00

 7  42.261.177 CONDORI LUCIA ISABEL  4,00  0,60 8,03  0,05 21.68 C- 4552-S  9,00

 8  40.924.476 AMARILLA CESAR FELIPE  2,00  1,20 7,27 19.47 A- 6203-S  9,00

 9  43.533.602 VALENZUELA FATIMA MICAELA  1,50  1,00 7,27 18.77 V- 2973-S  9,00

 10  44.293.595 PARED LOURDES ANTONELA  7,97 16.97 P- 3742-S  9,00
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 
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Antecedentes de 
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Otros 
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Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  37.610.732 VILLALVA MATIAS SEBASTIAN  40,00  23,25  6,70 8,47  1,00  0,60 1,50 100.22 V- 2478-S  9,00  9,70

 2  39.193.782 PEREZ LAURA GRACIELA  21,00  18,15  4,10 8,24  0,40  0,20  1,15 0,50 72.74 P- 3089-S  9,00  10,00

 3  29.123.048 ZALAZAR ENZO FABIAN  2,55  10,55 7,17  1,40  0,70 3,50 46.24 Z-  671-S  9,00  9,37 2,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Caracter:
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313 KINESIOLOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  23.397.814 TAJAN HECTOR GUILLERMO RAMON  19,00  10,65  2,10 5,95  1,10  1,10 2,75 62.65 T-  829-S  9,00  8,75 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  39.197.009 CACERES YESICA ANTONELA  18,00  11,30  4,60 0,10 7,56  0,10  0,10 0,25 51.01 C- 4132-S  9,00

 2  38.712.562 SANDOVAL MARIA DEL CARMEN  6,00  0,50 7,50  0,20  0,20 0,50 33.85 S- 4764-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  33.243.302 AGUIRRE GABRIELA BEATRIZ  10,00  11,10  2,30 7,68  1,30  1,00 3,65 56.03 A- 4456-S  9,00  10,00

 2  31.051.732 BATALLA AIDA MARIA CLELIA  8,00  3,00 8,10  0,80  0,70 1,75 41.10 B- 3780-S  9,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  37.430.677 CONDORI ELI JOHANA  1,50  0,10 7,10 17.70 C- 4030-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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438 MAESTRA ESPECIAL DE PLASTICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  41.412.457 VALENZUELA FATIMA DANIELA  2,50  1,00 8,18 20.68 V- 2919-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  38.712.562 SANDOVAL MARIA DEL CARMEN  6,00  0,50 7,50  0,20  0,20 0,50 33.85 S- 4764-S  9,00  9,95

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  31.051.732 BATALLA AIDA MARIA CLELIA  8,00  3,00 8,10  0,80  0,70 1,75 41.10 B- 3780-S  9,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  37.393.090 MOREIRA FLORENCIA VANINA  14,00  15,65  3,00 0,20 8,19  2,10  0,70 1,75 64.52 M- 4572-S  9,00  9,93

 2  34.973.077 AMARILLA LAURA BEATRIZ  16,00  12,90  2,30 7,87  1,70  0,70 1,50 61.97 A- 5271-S  9,00  10,00

 3  36.909.426 PORTILLO DORA ROMINA  14,50  12,50  2,70 7,68  1,70  0,80 2,00 60.88 P- 2998-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.184.711 PEREZ VIRGINIA ROXANA  38,00  40,50  24,00 1,78 7,58  2,80  1,30  0,20 5,25 144.82 P- 2235-S  9,00  9,66 4,75

 2  23.731.669 ZINI OLIVERA LAURA EMILIA ISABEL  12,00  19,50  37,50 1,02 6,26  3,30  0,60 8,45 115.38 Z-  570-S  9,00  10,00 7,75

 3  31.278.995 RIOS YANINA ELIZABETH  39,00  22,25  7,70 8,62  1,80  0,90 2,25 100.90 R- 4353-S  9,00  9,38

 4  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 100.11 C-H 426-S  9,00  9,75

 5  28.258.710 FERREYRA ANA ROSA  43,00  22,80  11,70 7,13  2,10  1,00 2,50 99.73 F- 2300-S  9,00 0,50

 6  34.468.374 FERNANDEZ DANIEL ANTONIO  32,00  28,30  7,50 8,09  1,70  0,80  0,20 2,00 99.59 F- 2647-S  9,00  10,00

 7  28.258.718 LAFUENTE LILIANA ELISABET  40,00  16,35  9,30 7,93  1,20  0,70 1,75 96.00 L- 2495-S  9,00  9,77

 8  36.389.060 FIGUEROA VALERIA DALMA  29,00  27,80  5,15 0,75 7,81  2,40  1,00 2,50 95.16 F- 2472-S  9,00  9,75

 9  34.024.237 FRUTO HECTOR RAUL  40,00  19,80  4,10 0,10 7,70  1,20  0,60 1,50 94.00 F- 2663-S  9,00  10,00

 10  26.536.928 FERNANDEZ LILIANA MIRIAM  15,00  21,15  18,40 0,37 7,50  1,60  0,60 4,50 88.09 F- 1938-S  9,00  9,97

 11  25.718.124 GAUNA KARINA VIVIANA  9,00  23,95  18,75 7,56  1,60  1,10 4,25 85.89 G- 3698-S  9,00  9,43 1,25

 12  26.834.545 LEAL ROMELIA MARIA  30,00  16,20  5,20 0,10 7,01  2,40  0,90 2,25 82.81 L- 2373-S  9,00  9,75

 13  25.712.203 STRADA VALERIA NOEMI  17,00  17,25  7,70 3,60 8,34  2,10  0,70 3,25 79.66 S- 3861-S  9,00  9,72 1,00

 14  25.207.342 RAPP JOSE ANTONIO  26,00  11,00  4,45 7,33  4,00  0,90 2,85 75.53 R- 3097-S  9,00  10,00

 15  30.761.312 DIAZ VALERIANA ELIZABETH  8,00  19,00  10,20 0,24 7,38  3,60  1,30  0,20 4,50 75.09 D- 1430-S  9,00  9,67 2,00

 16  18.590.223 RAMIREZ MARIA TERESA  8,00  13,45  9,10 0,16 8,49  2,20  1,20 6,25 74.76 R- 2804-S  9,00  9,91 7,00

 17  36.381.389 LAPALMA VERONICA LETICIA  22,00  15,20  5,00 1,05 8,41  1,40  0,70 1,75 74.16 L- 2496-S  9,00  9,65

 18  29.663.757 MOREIRA LORENA ANALIA  10,50  18,45  9,65 7,17  2,00  1,20 3,75 71.57 M- 3786-S  9,00  9,85

 19  32.389.248 MARTINEZ CLAUDIA ALEJANDRA  15,00  19,80  4,30 7,64  1,00  0,50 1,25 68.49 M- 4784-S  9,00  10,00

 20  27.501.000 ARCE CLAUDIA CAROLINA  25,00  9,00  4,50 7,71  1,20  0,60 1,75 68.24 A- 5288-S  9,00  9,48

 21  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 64.71 S- 3733-S  9,00  9,18 1,00

 22  22.204.931 NOGUERA RAMONA HAYDEE  3,25  9,00 0,03 7,54  2,30  1,30 5,25 53.07 N-  508-S  9,00  9,90 5,50

 23  17.430.131 PORTILLO MIGUEL ANGEL  1,00  5,30  8,30 0,11 7,19  2,20  1,20 5,50 49.56 P- 1960-S  9,00  9,76

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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602 MAESTRO DE MUSICA HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.663.757 MOREIRA LORENA ANALIA  10,50  18,45  9,65 10,00  2,00  1,20 3,75 73.66 M- 3786-S  6,00  9,86 2,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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603 MAESTRO DE MUSICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  38.713.136 RODRIGUEZ AVILA ANDREA ADELEIN  1,00  1,40 8,35  0,40  0,30 0,75 30.45 R- 4890-S  9,00  9,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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604 MAESTRO DE MUSICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  30.889.984 PACHECO FABRICIO DANIEL  0,50  0,30 8,49  0,50  0,20 0,50 23.49 P- 2851-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 97.11 C-H 426-S  6,00  9,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  26.246.097 ACOSTA ALEJANDRA MARICEL  18,90  9,85 10,00  0,70  1,00 3,50 57.90 A- 3797-S  3,00  8,70 2,25

 2  20.205.197 GOMEZ SANDRA MARCELA  5,75  1,55 8,22  2,00  1,10  0,20 2,75 34.57 G- 4430-S  3,00  10,00

 3  40.808.677 GONZALEZ SANCHEZ LUIS FERNANDO  4,50  0,60 8,62  0,20  0,10  0,20 0,25 27.47 G- 5705-S  3,00  10,00

 4  34.856.660 RAMIREZ LUCIA ELISABET  8,50 11.50 R- 4873-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 20/02/2026  10:18:39   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  37.393.090 MOREIRA FLORENCIA VANINA  14,00  15,65  3,00 0,20 8,19  2,10  0,70 1,75 58.52 M- 4572-S  3,00  9,93

 2  34.973.077 AMARILLA LAURA BEATRIZ  16,00  12,90  2,30 7,87  1,70  0,70 1,50 55.97 A- 5271-S  3,00  10,00

 3  36.909.426 PORTILLO DORA ROMINA  14,50  12,50  2,70 7,68  1,70  0,80 2,00 54.88 P- 2998-S  3,00  10,00

 4  36.888.876 ROJAS MERCEDES BELEN  11,00  12,50  1,80 7,67  1,80  0,70 1,75 50.22 R- 4566-S  3,00  10,00
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.184.711 PEREZ VIRGINIA ROXANA  38,00  40,50  24,00 1,78 7,58  2,80  1,30  0,20 5,25 136.82 P- 2235-S  3,00  9,66 2,75

 2  26.536.913 RAMIREZ MABEL  57,00  30,05  8,50 8,38  1,40  0,70 1,75 120.31 R- 4402-S  3,00  9,53

 3  31.278.995 RIOS YANINA ELIZABETH  39,00  22,25  7,70 8,62  1,80  0,90 2,25 94.90 R- 4353-S  3,00  9,38

 4  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 94.11 C-H 426-S  3,00  9,75

 5  34.468.374 FERNANDEZ DANIEL ANTONIO  32,00  28,30  7,50 8,09  1,70  0,80  0,20 2,00 93.59 F- 2647-S  3,00  10,00

 6  28.258.710 FERREYRA ANA ROSA  43,00  22,80  11,70 7,13  2,10  1,00 2,50 93.23 F- 2300-S  3,00

 7  28.258.718 LAFUENTE LILIANA ELISABET  40,00  16,35  9,30 7,93  1,20  0,70 1,75 90.00 L- 2495-S  3,00  9,77

 8  36.389.060 FIGUEROA VALERIA DALMA  29,00  27,80  5,15 0,75 7,81  2,40  1,00 2,50 89.16 F- 2472-S  3,00  9,75

 9  34.024.237 FRUTO HECTOR RAUL  40,00  19,80  4,10 0,10 7,70  1,20  0,60 1,50 88.00 F- 2663-S  3,00  10,00

 10  38.312.928 MEZA JULIANA ALEJANDRA  35,00  21,35  5,80 0,30 7,85  1,30  0,50 1,25 86.25 M- 4783-S  3,00  9,90

 11  28.258.702 FALCON MARIA LIDIA  36,50  18,40  4,00 0,10 7,28  1,60  0,80 2,00 83.63 F- 2584-S  3,00  9,95

 12  26.536.928 FERNANDEZ LILIANA MIRIAM  15,00  21,15  18,40 0,37 7,50  1,60  0,60 4,50 82.09 F- 1938-S  3,00  9,97

 13  25.718.124 GAUNA KARINA VIVIANA  9,00  23,95  18,75 7,56  1,60  1,10 4,25 78.64 G- 3698-S  3,00  9,43

 14  40.261.496 AYALA ANALIA ANABEL  36,00  22,30  6,60 7,61  1,00  0,50 1,25 78.26 A- 5547-S  3,00

 15  25.712.203 STRADA VALERIA NOEMI  17,00  17,25  7,70 3,60 8,34  2,10  0,70 3,25 72.66 S- 3861-S  3,00  9,72

 16  30.864.548 ROMERO EMILCE  28,00  11,90  4,30 7,42  0,50  0,60 1,50 67.09 R- 4656-S  3,00  9,87

 17  34.116.725 MARTINEZ MARIA FLORENCIA  20,00  18,40  4,20 6,90  1,80  0,90 2,25 66.46 M- 4287-S  3,00  9,01

 18  18.590.223 RAMIREZ MARIA TERESA  8,00  13,45  9,10 0,16 8,49  2,20  1,20 6,25 65.26 R- 2804-S  3,00  9,91 3,50

 19  27.501.000 ARCE CLAUDIA CAROLINA  25,00  9,00  4,50 7,71  1,20  0,60 1,75 62.24 A- 5288-S  3,00  9,48

 20  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 57.71 S- 3733-S  3,00  9,18

 21  17.430.131 PORTILLO MIGUEL ANGEL  1,00  5,30  8,30 0,11 7,19  2,20  1,20 5,50 43.56 P- 1960-S  3,00  9,76
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.123.028 GONZALEZ ROSA CONCEPCION  6,00  6,55  1,30 8,44  0,10  0,10 0,25 31.74 G- 4815-S  9,00
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853 TALLER DE FOLKLORE DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  41.755.865 AYALA YESICA STEFANI  6,25  1,10 8,65 25.00 A- 6204-S  9,00
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855 TALLER DE DANZA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  41.755.865 AYALA YESICA STEFANI  6,25  1,10 8,65 25.00 A- 6204-S  9,00

 2  40.982.565 ROTH JONATHAN JOEL  7,24 16.24 R- 5648-S  9,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.184.711 PEREZ VIRGINIA ROXANA  38,00  40,50  24,00 1,78 7,58  2,80  1,30  0,20 5,25 140.07 P- 2235-S  9,00  9,66

 2  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 100.11 C-H 426-S  9,00  9,75

 3  25.718.124 GAUNA KARINA VIVIANA  9,00  23,95  18,75 7,56  1,60  1,10 4,25 84.64 G- 3698-S  9,00  9,43

 4  25.712.203 STRADA VALERIA NOEMI  17,00  17,25  7,70 3,60 8,34  2,10  0,70 3,25 78.66 S- 3861-S  9,00  9,72

 5  30.761.312 DIAZ VALERIANA ELIZABETH  8,00  19,00  10,20 0,24 7,38  3,60  1,30  0,20 4,50 73.09 D- 1430-S  9,00  9,67

 6  29.663.757 MOREIRA LORENA ANALIA  10,50  18,45  9,65 7,17  2,00  1,20 3,75 71.57 M- 3786-S  9,00  9,85

 7  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 63.71 S- 3733-S  9,00  9,18

 8  17.430.131 PORTILLO MIGUEL ANGEL  1,00  5,30  8,30 0,11 7,19  2,20  1,20 5,50 49.56 P- 1960-S  9,00  9,76
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  29.184.711 PEREZ VIRGINIA ROXANA  38,00  40,50  24,00 1,78 7,58  2,80  1,30  0,20 5,25 140.07 P- 2235-S  9,00  9,66

 2  23.731.669 ZINI OLIVERA LAURA EMILIA ISABEL  12,00  19,50  37,50 1,02 6,26  3,30  0,60 8,45 112.38 Z-  570-S  9,00  10,00 4,75

 3  36.389.196 CHIFFLETS PERLA FLORENCIA  39,00  19,35  8,60 8,91  2,00  1,00 2,50 100.11 C-H 426-S  9,00  9,75

 4  36.389.060 FIGUEROA VALERIA DALMA  29,00  27,80  5,15 0,75 7,81  2,40  1,00 2,50 95.16 F- 2472-S  9,00  9,75

 5  25.718.124 GAUNA KARINA VIVIANA  9,00  23,95  18,75 7,56  1,60  1,10 4,25 84.64 G- 3698-S  9,00  9,43

 6  25.712.203 STRADA VALERIA NOEMI  17,00  17,25  7,70 3,60 8,34  2,10  0,70 3,25 78.66 S- 3861-S  9,00  9,72

 7  30.761.312 DIAZ VALERIANA ELIZABETH  8,00  19,00  10,20 0,24 7,38  3,60  1,30  0,20 4,50 73.09 D- 1430-S  9,00  9,67

 8  29.663.757 MOREIRA LORENA ANALIA  10,50  18,45  9,65 7,17  2,00  1,20 3,75 71.57 M- 3786-S  9,00  9,85

 9  27.230.918 SANCHEZ ROSA CLOTILDE  14,00  8,70  7,95 0,75 6,68  2,40  1,20 3,85 63.71 S- 3733-S  9,00  9,18

 10  23.000.473 MENESES REINALDO RAFAEL  8,00  3,90  10,20 0,62 7,42  2,20  1,30  0,20 4,00 56.74 M- 2959-S  9,00  9,90

 11  17.430.131 PORTILLO MIGUEL ANGEL  1,00  5,30  8,30 0,11 7,19  2,20  1,20 5,50 49.56 P- 1960-S  9,00  9,76

 12  22.204.931 NOGUERA RAMONA HAYDEE  3,25  9,00 0,03 7,54  2,30  1,30 5,25 47.57 N-  508-S  9,00  9,90
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  25,00  14,90  6,90 7,71  0,20  0,10 73.06 F- 3732-S  9,00  9,25

 2  37.888.962 BARRIENTOS MONTENEGRO YACQUELINE 

MABEL

 24,00  16,00  5,80 0,20 7,42  0,10 71.98 B- 4194-S  9,00  9,46

 3  27.219.839 SENA SANDRA MARIEL  34,00  14,10  5,20 8,29  0,30  0,20 71.09 S- 4216-S  9,00

 4  32.809.044 DOMINGUEZ CARINA GUADALUPE  15,00  17,95  6,70 7,97  0,60  0,30 67.52 D- 1676-S  9,00  10,00

 5  27.219.837 NOGUERA MIRIAN ROXANA  18,00  11,75  4,50 7,80  0,90  0,40 62.27 N-  738-S  9,00  9,92

 6  37.064.487 ESPINOZA ROMINA CELESTE  10,00  17,60  4,40 7,39  0,50  0,30 57.87 E- 1385-S  9,00  8,68

 7  31.421.361 ARECO MIRIAN SOLEDAD  13,00  10,75  2,10 7,58  0,30  0,10 52.83 A- 5977-S  9,00  10,00

 8  37.887.312 PARE CESAR JOEL  13,00  8,25  3,00 7,66  0,40  0,20 51.51 P- 3072-S  9,00  10,00

 9  37.044.078 ROBLEDO GLADIS ADRIANA  9,00  9,50  4,30 7,54  0,80  0,30 50.44 R- 4872-S  9,00  10,00

 10  36.190.660 GOMEZ ROMERO YAMILA NOEMI  7,00  12,25  4,50 7,29  0,40  0,10 50.29 G- 5333-S  9,00  9,75

 11  41.755.874 CARRIZO DAHIANA NAZARETH  4,00  15,00  1,10 8,20 47.30 C- 4261-S  9,00  10,00

 12  23.742.418 GARCIA ALBERTO GREGORIO  10,00  4,80  3,80 8,19  0,70  0,30 46.79 G- 4766-S  9,00  10,00

 13  34.758.475 BARRIOS BARTOLA NOEMI  1,00  14,40  3,90 7,54  0,20  0,10 45.89 B- 3876-S  9,00  9,75

 14  38.713.154 FERNANDEZ NOEMI AIDA  6,00  8,00  2,40 8,67  0,20  0,10 44.37 F- 2830-S  9,00  10,00

 15  40.590.177 BOLAÑO MARIA GIMENA  3,00  9,50  2,30 8,86  0,20  0,10 42.71 B- 4432-S  9,00  9,75

 16  34.468.327 MARTINO VERONICA INES  10,00  9,25  2,30 7,21  0,70  0,30 38.76 M- 4893-S  9,00

 17  35.897.292 DOMINGUEZ DALMA NEREA  3,00  5,75  3,60 7,45  0,30  0,10 38.45 D- 1831-S  9,00  9,25

 18  33.564.473 CELE VALERIA MABEL  3,00  1,20 7,11  0,60  0,30 31.16 C- 4211-S  9,00  9,95

 19  36.389.001 BAEZ FACUNDO MARCELO  3,00  3,50  3,00 6,74 25.24 B- 4517-S  9,00

 20  42.738.641 SANABRIA ANTONELLA GIMENA  1,90  0,70 8,14 19.74 S- 6078-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  28.501.129 SANCHEZ ROCIO VANESA  21,00  13,40  4,90 7,98  0,40  0,30 66.86 S- 4486-S  9,00  9,88

 2  28.303.787 GARCIA ROSA DEL CARMEN  23,00  18,85  6,30 7,69  0,80  0,40 66.04 G- 4768-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  38.713.378 AMARILLA GAUTO QUELIA DEL MAR  3,00  0,10 8,53  0,40  0,20 0,50 21.73 A- 6202-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  27.081.629 RAMIREZ NORMA BEATRIZ  4,00  9,65  5,95 7,23  2,20  1,30 4,00 49.68 R- 3406-S  3,00  9,85 2,50
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  24.014.777 SANCHEZ ROSA  28,00  18,05  5,00 7,17  1,70  0,60 1,50 73.97 S- 3048-S  3,00  8,95

 2  33.602.091 VALENZUELA VERONICA YOLANDA  8,00  10,60  5,20 7,90  2,00  1,10 2,50 49.25 V- 2207-S  3,00  8,95
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  30.289.041 ROMERO YOLANDA ISABEL  36,00  25,50  21,05 0,04 8,39  2,70  1,20 4,50 112.33 R- 3458-S  3,00  9,95
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943 MAESTRO HOSPITALARIO EN RETRASO COGNITIVO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SANTA ROSA - CONCEPCION

Notificado

 1  33.243.302 AGUIRRE GABRIELA BEATRIZ  10,00  11,10  2,30 7,68  1,30  1,00 3,65 50.03 A- 4456-S  3,00  10,00

 2  31.051.732 BATALLA AIDA MARIA CLELIA  8,00  3,00 8,10  0,80  0,70 1,75 35.10 B- 3780-S  3,00  9,75
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